

44423000-1 Diverse articole (Rev.2)

I.D.: 103025772

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.957,28 RON - 1.957,28 RON

Descriere: 1.V-FOLD ALB CELTEX 22*25CM(72129) 10X91,00=910,00 LEI, 2.INALBITOR CLOR 5L 4X14,20=56,80 LEI, 3.SOLUTIE GEAM 5L DRM 2X21,10=42,20 LEI, 4.LAVETE MICROFIBRA PT. GEAM 10/SET ALBASTRE 2X29,50=59,00 LEI, 5.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 10X30,60=306,00 LEI, 6.HARTIE IG.3STR PERFEX COTTON LIKE/10 18X11,38=204,84 LEI, 7.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 20X2,45=49,00 LEI, 8.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 10X5,07=50,70 LEI, 9.FARAS CU COADA INALTA 2X7,76=15,52 LEI, 10.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 4X4,25=17,00 LEI. 11.COS GUNOI CU PEDALA 10L 3X31,10=93,30 LEI, 12.COS HARTIE 10X6,30=63,00 LEI, 13.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 9X9,98=89,82 LEI. mai putin
